
                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 16.01.2026   №  09 

с. Ершичи 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный 

округ Смоленской области от 12.03.2025 г 

№ 191 «О мерах по обеспечению  сохранности 

и бесперебойной  работы международных и 

магистральных и междугородних, подземных 

кабельных линий и сооружений связи  на 

территории муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области» 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления 

Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 №  578 «Об утверждении 

Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации» (далее - Правил 

охраны линий и сооружений связи Российской Федерации), в целях предупреждения 

повреждений кабельных линий и сооружений связи, Администрация 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области постановляет : 

 

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области от 12.03.2025 г № 191 

« О мерах по обеспечению сохранности и бесперебойной работы 

международных и магистральных и междугородних, подземных кабельных 

линий и сооружений связи на территории муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области» изменения – заменив  



в пункте втором « (Язиков Р.В.)» на « (Гончарова Ю.О.)». 

 

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета  строительства, жилищно- коммунального хозяйства, 

дорожной деятельности и развитию территорий Администрации муниципального 

образования « Ершичский муниципальный округ» Смоленской области  Гончарову 

Ю.О. 

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                         М. В. Пядин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


